Değerleme Tarihi 01.04.2024 

Rapor Tarihi 22.04.2024 

Değerleme Uzmanı – 
Lisans No 

Bilal Sarışen – (Lisans No: 410723) 

Sorumlu Değerleme 

Uzmanı – Lisans No 
İsmail Duyar (Lisans No: 400207) 

Varlıkların Pazar Değeri 
(KDV Hariç) 

166.099.000,00-TL 
(Yüz Altmış Altı Milyon Doksan Dokuz Bin Türk Lirası) 

• Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür 
bağımsız kullanılamaz. 

UYGUNLUK BEYANI 
• Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanlarının sahip olduğu tüm bilgiler çerçevesinde

[...]

İki yöntemden elde edilen Pazar değerleri, rapora konu 

varlıkların toplam Pazar değerini vermektedir. 

➢ Pazar Yaklaşımı kullanılarak ulaşılan Pazar değeri: 7.126.000.-TL 

Maliyet Yaklaşımı kullanılarak ulaşılan Pazar değeri: 158.973.000.-TL 

İki yöntemden elde edilen toplam Pazar Değeri: 166.099.000.-TL tespit edilmiştir. 

(Yüz Altmış Altı Milyon Doksan Dokuz Bin Türk Lirası) 

2.8. Kullanılan Verilerin Güvenilir, Adil Ve Makul Olduğuna İlişkin Beyan 

Değerlemeye konu makine ve teçhizatın Pazar Değerinin tespiti sırasında; tarafımıza 

sunulan, tarafımızca hazırlanan verilerin adil, güvenilir ve makul olduğunu beyan ederiz.

[...]

Tarihlerde De Değerlemesi Yapılmışsa, Son Üç Değerlemeye İlişkin Bilgiler 

Değerleme konusu varlıklar için, firmamız tarafından 16.12.2022 tarihinde,  2022-OZL-

301 numaralı SPK mevzuatına uygun rapor hazırlanmıştır. Söz konusu rapora konu makine ve 

teçhizat, taşıtlar ile demirbaşlar için 64.360.000-TL (Altmış Dört Milyon Üç Yüz Altmış Bin 

Türk Lirası) değer takdir edilmiştir.  

4.2. Değerleme Yaklaşım ve Yöntemleri 

4.2.1. Değerlenen Varlığın Niteliği, Buna İlişkin Değerleme Yaklaşımlarının Güçlü Ve 

Zayıf Yönleri, Kullanılacak Yaklaşımın Değerlemenin Kapsamına Ve Amacına 

Uygunluğu Ve Bu Yaklaşımların Uygulanabilmesi İçin Gerekli Güvenilir Bilginin